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GRYF  Rytwiany  wicemistrzem  Regionalnej  Ligi  Piłki  Siatkowej  Mężczyzn  w
sezonie 2013/2014

Integro Staszów poza zasięgiem w Makroregionalnej Lidze Piłki Siatkowej Mężczyzn. Gryf Rytwiany
czwarty raz z rzędu uplasował się na drugiej  pozycji  w Makroregionalnej Lidze Piłki  Siatkowej
Mężczyzn.

Integro Staszów okazało się bezkonkurencyjne. W górnym rzędzie, od lewej: Krzysztof Król, Piotr
Jawor, Wiesław Grosicki, Karol Leks, Adam Orkisz, Bogdan Rogoziński, Wojciech Kosiński; w dolnym

rzędzie: Sebastian Bąk. (Archiwum prywatne)



Rytwiany uplasowały się na drugiej pozycji: W górnym rzędzie, od lewej: trener Marcin Janowski,
Mariusz Staniek, Tomasz Prus, Sebastian Kalota, Wojciech Legawiec; w dolnym rzędzie, od lewej:
Mateusz Miśkiewicz, Adrian Mikus, Łukasz Linowski, Dominik Mikus. (Archiwum prywatne)

Drużyna Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego Gryf Rytwiany po raz czwarty zajęła drugie
miejsce  w rozgrywkach Makroregionalnej  Ligi  Piłki  Siatkowej  Mężczyzn,  tym razem w sezonie
2013/2014. Bezkonkurencyjne okazało się Integro OSiR Staszów, które odniosło komplet zwycięstw.

Zespół ze Staszowa, którego grającym trenerem jest Wiesław Grosicki, był zdecydowanie najlepszym
zespołem tych rozgrywek i zasłużenie sięgnął po zwycięstwo. Na ten sukces zapracowali następujący
zawodnicy:  Wiesław  Grosicki,  Krzysztof  Król,  Piotr  Jawor,  Karol  Leks,  Adam  Orkisz,  Bogdan
Rogoziński,  Wojciech  Kosiński,  Sebastian  Bąk,  Damian  Błaszczyk,  Radek  Markowski,  Łukasz
Chodyna, Wojciech Migoń, Paweł Wawrzkiewicz.

- Wygraliśmy wszystkie mecze, zarówno w fazie zasadniczej, jak i w rozgrywkach play - off. W finale
pokonaliśmy Rytwiany, zarówno w Staszowie, jak i na wyjeździe było 3:0 dla nas - z zadowoleniem
mówił Wiesław Grosicki, trener, kierownik drużyny i zawodnik zespołu Integro OSIR Staszów.

Drużyna z Rytwian, w której występowali: Mariusz Staniek, Tomasz Prus, Sebastian Kalota,
Wojciech Legawiec; w dolnym rzędzie, od lewej: Mateusz Miśkiewicz, Adrian Mikus, Łukasz
Linowski i Dominik Mikus zajęła drugą pozycję. - To sukces naszego klubu. Czwarty raz z
rzędu  uplasowaliśmy  się  na  drugiej  pozycji,  w  pokonanym  polu  pozostawiając  kilka
mocnych drużyn - powiedział Marcin Janowski, trener Gryfu Rytwiany.

Za  naszym pośrednictwem dziękuje  on  sponsorom,  którzy  pomogli  w  przygotowaniach
drużyny  do  ligi  -  wójtowi  gminy  Rytwiany  -  Grzegorzowi  Forkasiewiczowi,  dyrektorowi
Zespołu Szkół Ogólnokształcących imienia Jana Pawła II w Rytwianach - Tadeuszowi Opali,
delikatesom Centrum w Rytwianach - Małgorzacie i Pawłowi Rogalom, firmie Drew-Trans
Rytwiany - Władysławowi Linowskiemu.

Źródło: echodnia.eu, 27.05.2014, Dorota Kułaga



Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1837


